— 1 —

中 共 自 贡 职 业 技 术 学 院 委 员 会
自职院党委〔2024〕48 号 签发人：朱成勇

中共自贡职业技术学院委员会
关于成立自贡职业技术学院关心下一代工作

委员会的通知

各党支部，职能部门、二级学院:

为促进学校事业发展，进一步做好新时代高校关心下一代工

作，经研究，决定成立自贡职业技术学院关心下一代工作委员会，

现将有关事宜通知如下：

一、机构组成

主 任：甘云平

成 员：王应强、薛建平、任小洪、田北平、江巧莲

秘书长：肖可欣

关工委下设秘书处，秘书处挂靠校团委。

二、工作职责

（一）以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻

落实学校关心下一代工作委员会和学校党委的工作指示，帮助青

年师生树立正确的世界观、人生观和价值观，培育德智体美劳全

面发展的中国特色社会主义事业建设者和接班人。

— 2 —

（二）立足学校实际，加强宣传工作，挖掘老同志资源，动

员、组织离退休老同志参与关心下一代工作，充分发挥“五老”

在落实立德树人根本任务中的重要作用，在坚持政治引领、助力

思想政治教育、助力大学生全面发展、助力“大中小思政一体化”、

助力“三全育人”质量提升等方面持续发力。

（三）聚焦学校党建重点工作，加强与各部门的联系，协同

开展学生党建、科普活动以及对青年教师开展教学督导等工作，

发挥对学校相关工作的协同作用。

（四）开展调查研究，调研师生的思想状况、学习或工作状

况，调研关心下一代工作中普遍性、倾向性的问题，收集资料，

做好分析，及时向有关部门提出建议。

（五）完成学校党委交办的其它任务。

中共自贡职业技术学院委员会

2024 年 9 月 20 日

中共自贡职业技术学院委员会 2024 年 9 月 20 日印发